
 

                                                                                                      

ZARZĄDZENIE NR 190/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 04.11.2024 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie  

do realizacji zadań w ramach Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”  

dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465)  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie - Panią Bożenę Polak 

do realizacji zadań w ramach Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 (zwany dalej jako „Program”), w tym                     

w szczególności do  

- podpisania z właściwym wojewodą umowy w sprawie realizacji zadania w ramach Programu;  

- podpisywania i składania sprawozdań związanych z Programem. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


